
1 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o spolupráci při reklamě a propagační činnosti 

č. 18190  
 

 

Letiště Ostrava, a.s. 

se sídlem:  Mošnov č.p. 401, PSČ 742 51  

zastoupena:  Jaromírem Radkovským, předsedou  představenstva 

  a 

  Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ:  26827719 

DIČ:  CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

 

a 

 

šmíragroup a.s. 

se sídlem: Bořivojova 650/48, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

zastoupena: Ing. Pavlem Šmírou, statutárním ředitelem 

IČ: 04670329 

DIČ: CZ04670329 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10781 
 

 

 

I. 
 

1. Letiště Ostrava, a.s. a šmíragroup a.s. uzavřeli dne 28.12.2018 smlouvu o spolupráci při 

reklamě a propagační činnosti č. 18190 (dále jen smlouva), jejímž předmětem je závazek 

šmíragroup a.s. zajišťovat prezentaci Letiště Ostrava, a.s. a tisk propagačních a reklamních 

materiálů Letiště Ostrava, a.s. dle dodaných a schválených návrhů za částku xxx,- Kč + 

DPH a dále závazek Letiště Ostrava, a.s. zajistit prezentaci společnosti šmíragroup a.s. 

v publikaci „Letištní průvodce“ a dále prezentaci umístěním reklamních a propagačních 

materiálů v reklamních distribučních stojanech odletové a příletové haly za částku xxx,- 

Kč + DPH. Smlouva byla sjednána na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2020. V čl. VI. 

smlouvy si smluvní strany dále ujednaly, že každá smluvní strana vyúčtuje celkovou cenu 

za poskytnuté služby ve výši xxx,- Kč + DPH druhé smluvní straně dvěma daňovými 

doklady s tím, že částka ve výši xxx,- Kč + DPH (DUZP 1.1.2019) představuje cenu za 

poskytované služby za období 1.1.2019 – 31.12.2019 a částka ve výši xxx,- Kč + DPH 

(DUZP 1.1.2020) představuje cenu za poskytované služby za období 1.1.2020 – 

31.12.2020.  

 

2. Společnost Letiště Ostrava, a.s. a společnost šmíragroup a.s. se tímto dohodly na ukončení 

smlouvy o spolupráci při reklamě a propagační činnosti č. 18190 ke dni 31.12.2019.  

 

3. Účastníci této dohody výslovně prohlašují, že ani jedna ze smluvních stran nebude druhé 

smluvní straně účtovat část ceny ve výši xxx,- Kč + DPH ze období 1.1.2020 – 

31.12.2020, když žádná ze smluvních stran druhé smluvní straně v roce 2020 již žádné 

služby neposkytovala. Účastníci této dohody dále prohlašují, že vůči sobě navzájem 

nemají žádné neuhrazené závazky plynoucí z předmětné smlouvy.   

 

 

 



2 

 

II. 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

2. Dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto dohodu v registru 

smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně 

zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí Letiště 

Ostrava, a.s. 

 

4. Účastníci této dohody prohlašují, že si před podpisem dohodu přečetli, jejímu obsahu 

porozuměli a na důkaz toho, že s jejím zněním souhlasí připojují své podpisy. 

 

 

 

V …………….. dne …………….. 

 

 

 

...........................................................   ........................................................... 

Jaromír Radkovský  Ing. Pavel Šmíra 

předseda představenstva   statutární ředitel 

Letiště Ostrava, a.s. šmíragroup a.s. 

 

 

 

....................................................................   

Ing. Michal Holubec  

místopředseda představenstva  

Letiště Ostrava, a.s.  


